

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**PROCESSO ADMINISTRATIVO 1053/2022****Modalidade:**

Pregão Presencial

Número/Ano:

2/2022

Data de abertura:

23/05/2022

Data adjudicação:

23/05/2022

Data homologação:

24/05/2022

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Fechado-Aberto

Condição de pagamento:

CONFORME EDITAL

Credenciamento:

Sim

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Não

Objeto da licitação:

Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de construção, elétricos e de marcenaria para manutenção preventiva e corretiva da Câmara Municipal de Currais Novos/RN, durante o exercício de 2022.

Nos termos do relatório final apresentado da Equipe de Pregão e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
JAILSON SEVERO DOS SANTOS	08.386.930/0001-37	R\$ 30.090,90
Total:		R\$ 30.090,90

JAILSON SEVERO DOS SANTOS - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
1522	COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G	UNIDADE	4,0000	R\$ 9,0000	R\$ 36,00
1522	COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G	UNIDADE	4,0000	R\$ 9,0000	R\$ 36,00
1768	FOLHA DE FORMICA DE PVC BRANCO FOSCO A FOLHA MEDINDO 3,08 X 1,25	UNIDADE	3,0000	R\$ 275,9600	R\$ 827,88
1768	FOLHA DE FORMICA DE PVC BRANCO FOSCO A FOLHA MEDINDO 3,08 X 1,25	UNIDADE	3,0000	R\$ 275,9600	R\$ 827,88
2496	ADESIVO COLA FORMICA 2,8KG	UNIDADE	3,0000	R\$ 134,0000	R\$ 402,00
2496	ADESIVO COLA FORMICA 2,8KG	UNIDADE	3,0000	R\$ 134,0000	R\$ 402,00
3000	Cabo coaxial p/ TV RGC 6 67%	m	50,0000	R\$ 2,1000	R\$ 105,00
3000	Cabo coaxial p/ TV RGC 6 67%	m	50,0000	R\$ 2,1000	R\$ 105,00
3001	Cabo PP 2x1,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 484,5000	R\$ 484,50
3001	Cabo PP 2x1,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 484,5000	R\$ 484,50
3002	Cabo PP 2x2,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 726,7500	R\$ 726,75
3002	Cabo PP 2x2,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 726,7500	R\$ 726,75
3003	Adesivo instantâneo 20g	un	5,0000	R\$ 9,6000	R\$ 48,00
3003	Adesivo instantâneo 20g	un	5,0000	R\$ 9,6000	R\$ 48,00
3004	Disjuntor trifásico flexível 100A	un	2,0000	R\$ 186,3700	R\$ 372,74
3004	Disjuntor trifásico flexível 100A	un	2,0000	R\$ 186,3700	R\$ 372,74

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567 - E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

3005	Disjuntor 32A preto	un	15,0000	R\$ 31,2500	R\$ 468,75
3005	Disjuntor 32A preto	un	15,0000	R\$ 31,2500	R\$ 468,75
3006	Dobradiça dobrada para móveis 2"	un	30,0000	R\$ 1,8000	R\$ 54,00
3006	Dobradiça dobrada para móveis 2"	un	30,0000	R\$ 1,8000	R\$ 54,00
3007	Espuma para isolamento acústico de estúdio medindo 100x100cm	un	15,0000	R\$ 148,7500	R\$ 2.231,25
3007	Espuma para isolamento acústico de estúdio medindo 100x100cm	un	15,0000	R\$ 148,7500	R\$ 2.231,25
3008	Fechadura de gaveta	un	15,0000	R\$ 9,5300	R\$ 142,95
3008	Fechadura de gaveta	un	15,0000	R\$ 9,5300	R\$ 142,95
3009	Fechadura de porta de vidro de bater	un	3,0000	R\$ 176,0000	R\$ 528,00
3009	Fechadura de porta de vidro de bater	un	3,0000	R\$ 176,0000	R\$ 528,00
3010	Fechadura de porta de vidro de correr	un	3,0000	R\$ 62,7000	R\$ 188,10
3010	Fechadura de porta de vidro de correr	un	3,0000	R\$ 62,7000	R\$ 188,10
3011	Fechadura externa inox com espelho largo (compatível com modelo de fechadura externa 1601/13 55mm esp largo inox da marca Stam)	un	10,0000	R\$ 126,0000	R\$ 1.260,00
3011	Fechadura externa inox com espelho largo (compatível com modelo de fechadura externa 1601/13 55mm esp largo inox da marca Stam)	un	10,0000	R\$ 126,0000	R\$ 1.260,00
3012	Fio bicolor 2x2,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 335,0000	R\$ 335,00
3012	Fio bicolor 2x2,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 335,0000	R\$ 335,00
3013	Fio bicolor 2x1,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 260,0000	R\$ 260,00
3013	Fio bicolor 2x1,5mm c/ 100m	un	1,0000	R\$ 260,0000	R\$ 260,00
3014	Fita de autofusão 10m	un	1,0000	R\$ 38,0000	R\$ 38,00
3014	Fita de autofusão 10m	un	1,0000	R\$ 38,0000	R\$ 38,00
3015	Fita isolante 20m	un	10,0000	R\$ 8,9000	R\$ 89,00
3015	Fita isolante 20m	un	10,0000	R\$ 8,9000	R\$ 89,00
3016	Interruptor 1 tecla com tomada 2P+T	un	5,0000	R\$ 16,7400	R\$ 83,70
3016	Interruptor 1 tecla com tomada 2P+T	un	5,0000	R\$ 16,7400	R\$ 83,70
3017	Lâmpada LED 9w	un	20,0000	R\$ 8,3200	R\$ 166,40
3017	Lâmpada LED 9w	un	20,0000	R\$ 8,3200	R\$ 166,40
3018	Limpa contato Spray 300ml	un	2,0000	R\$ 22,9500	R\$ 45,90
3018	Limpa contato Spray 300ml	un	2,0000	R\$ 22,9500	R\$ 45,90
3019	Desengripante Spray 300ml	un	3,0000	R\$ 6,8400	R\$ 20,52
3019	Desengripante Spray 300ml	un	3,0000	R\$ 6,8400	R\$ 20,52
3020	Massa acrílica 3,6l	un	1,0000	R\$ 30,4000	R\$ 30,40
3020	Massa acrílica 3,6l	un	1,0000	R\$ 30,4000	R\$ 30,40
3021	Folha de MDF de 15mm 2 faces branco fosco, fabricado com madeira de reflorestamento, medindo 2,75x1,83m	un	20,0000	R\$ 503,0000	R\$ 10.060,00
3021	Folha de MDF de 15mm 2 faces branco fosco, fabricado com madeira de reflorestamento, medindo 2,75x1,83m	un	20,0000	R\$ 503,0000	R\$ 10.060,00
3022	Folha de MDF de 3mm branco fosco, medindo 2,75x1,83m	un	4,0000	R\$ 215,5800	R\$ 862,32
3022	Folha de MDF de 3mm branco fosco, medindo 2,75x1,83m	un	4,0000	R\$ 215,5800	R\$ 862,32
3023					

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

	Tubo de Metalon 20x20 1.8, cor preta, 6m	un	5,0000	R\$ 67,9000	R\$ 339,50
3023	Tubo de Metalon 20x20 1.8, cor preta, 6m	un	5,0000	R\$ 67,9000	R\$ 339,50
3024	Tubo de Metalon 20x40mm 1.8, cor preta, 6m	un	10,0000	R\$ 98,4400	R\$ 984,40
3024	Tubo de Metalon 20x40mm 1.8, cor preta, 6m	un	10,0000	R\$ 98,4400	R\$ 984,40
3025	Painel embutido Slim LED quadrado 18w 6500k	un	25,0000	R\$ 43,9200	R\$ 1.098,00
3025	Painel embutido Slim LED quadrado 18w 6500k	un	25,0000	R\$ 43,9200	R\$ 1.098,00
3026	Painel embutido Slim LED quadrado 24w 6500k	un	25,0000	R\$ 66,0000	R\$ 1.650,00
3026	Painel embutido Slim LED quadrado 24w 6500k	un	25,0000	R\$ 66,0000	R\$ 1.650,00
3027	Painel embutido Slim LED quadrado 32w 6500k	un	25,0000	R\$ 126,5200	R\$ 3.163,00
3027	Painel embutido Slim LED quadrado 32w 6500k	un	25,0000	R\$ 126,5200	R\$ 3.163,00
3028	Parafuso de latão para sanitário	un	6,0000	R\$ 10,6800	R\$ 64,08
3028	Parafuso de latão para sanitário	un	6,0000	R\$ 10,6800	R\$ 64,08
3029	Parafuso 3.5x40 c/ 500 unidades.	CAIXA	3,0000	R\$ 55,0000	R\$ 165,00
3029	Parafuso 3.5x40 c/ 500 unidades.	CAIXA	3,0000	R\$ 55,0000	R\$ 165,00
3030	Passagem de fio de plástico para birô	un	15,0000	R\$ 1,3400	R\$ 20,10
3030	Passagem de fio de plástico para birô	un	15,0000	R\$ 1,3400	R\$ 20,10
3031	Pé de plástico para armário redondo	un	100,0000	R\$ 1,8000	R\$ 180,00
3031	Pé de plástico para armário redondo	un	100,0000	R\$ 1,8000	R\$ 180,00
3032	Pino fêmea 2P+T	un	10,0000	R\$ 3,6000	R\$ 36,00
3032	Pino fêmea 2P+T	un	10,0000	R\$ 3,6000	R\$ 36,00
3033	Pino macho 2P+T 10A	un	10,0000	R\$ 4,9000	R\$ 49,00
3033	Pino macho 2P+T 10A	un	10,0000	R\$ 4,9000	R\$ 49,00
3034	Puxador de plástico para gaveta de armário tamanho médio, na cor cinza.	un	20,0000	R\$ 4,0000	R\$ 80,00
3034	Puxador de plástico para gaveta de armário tamanho médio, na cor cinza.	un	20,0000	R\$ 4,0000	R\$ 80,00
3035	Solvente 500ml	un	5,0000	R\$ 13,3500	R\$ 66,75
3035	Solvente 500ml	un	5,0000	R\$ 13,3500	R\$ 66,75
3036	Tê 2P+T	un	10,0000	R\$ 13,3400	R\$ 133,40
3036	Tê 2P+T	un	10,0000	R\$ 13,3400	R\$ 133,40
3037	Tinta em spray branco fosco multiuso 350ml	un	5,0000	R\$ 15,8500	R\$ 79,25
3037	Tinta em spray branco fosco multiuso 350ml	un	5,0000	R\$ 15,8500	R\$ 79,25
3038	Tinta em spray preto fosco multiuso 350ml	un	10,0000	R\$ 15,8500	R\$ 158,50
3038	Tinta em spray preto fosco multiuso 350ml	un	10,0000	R\$ 15,8500	R\$ 158,50
3039	Tinta esmalte sintética, secagem ultra rápida, cor preta, Galão c/ 3,6l.	un	1,0000	R\$ 128,5600	R\$ 128,56
3039	Tinta esmalte sintética, secagem ultra rápida, cor preta, Galão c/ 3,6l.	un	1,0000	R\$ 128,5600	R\$ 128,56
3040	Tomada dupla 2P+T	un	30,0000	R\$ 14,3900	R\$ 431,70
3040	Tomada dupla 2P+T	un	30,0000	R\$ 14,3900	R\$ 431,70
3041	Torneira de geláguia, compatível com a marca Esmaltec.	un	4,0000	R\$ 7,0000	R\$ 28,00
3041	Torneira de geláguia, compatível com a marca Esmaltec.	un	4,0000	R\$ 7,0000	R\$ 28,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

3042	Torneira de bancada para lavabo, bica alta, inox	un	3,0000	R\$ 99,6500	R\$ 298,95
3042	Torneira de bancada para lavabo, bica alta, inox	un	3,0000	R\$ 99,6500	R\$ 298,95
3043	Torneira de cozinha de parede, metal inox, 1/4 de volta	un	3,0000	R\$ 99,6500	R\$ 298,95
3043	Torneira de cozinha de parede, metal inox, 1/4 de volta	un	3,0000	R\$ 99,6500	R\$ 298,95
3044	Régua para extensão com 3 tomadas 2P+T	un	5,0000	R\$ 13,8000	R\$ 69,00
3044	Régua para extensão com 3 tomadas 2P+T	un	5,0000	R\$ 13,8000	R\$ 69,00
3045	Argamassa ACIII 15kg	un	5,0000	R\$ 33,0000	R\$ 165,00
3045	Argamassa ACIII 15kg	un	5,0000	R\$ 33,0000	R\$ 165,00
3046	Trava de pressão para porta de armário	un	20,0000	R\$ 4,5000	R\$ 90,00
3046	Trava de pressão para porta de armário	un	20,0000	R\$ 4,5000	R\$ 90,00
3047	Cerâmica tipo A na cor branca, brilhante, com detalhes em cinza ou bege	m ²	14,0000	R\$ 30,1500	R\$ 422,10
3047	Cerâmica tipo A na cor branca, brilhante, com detalhes em cinza ou bege	m ²	14,0000	R\$ 30,1500	R\$ 422,10
3048	Rejunte acrílico impermeável 1kg, cor adequada à cerâmica.	un	5,0000	R\$ 4,9000	R\$ 24,50
3048	Rejunte acrílico impermeável 1kg, cor adequada à cerâmica.	un	5,0000	R\$ 4,9000	R\$ 24,50

Valor Total: R\$ 60.181,80

CURRAIS NOVOS, 24 de maio de 2022

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA
Presidente